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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: Dostawę 40 szt. defibrylatorów AED i montaż 38 szt. defibrylatorów AED w miejscach wskazanych przez Zamawiającego

Zapytania i odpowiedzi nr 2 

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych 
w postępowaniu - na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2
Dotyczy: Wymiana elektrod po użyciu w celu ratowania życia
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli jednorazową wymianę elektrod w danym urządzeniu po użyciu w celu ratowania życia? Czy za każdym razem po użyciu w celu ratowania życia przez cały okres gwarancji? 
Odpowiedź na Pytanie nr 2
Zamawiający poprzez zastosowanie zapisu „ZAMAWIAJĄCY wymaga jednorazowej wymiany elektrod 
i baterii w trakcie trwania okresu gwarancji, a także wymiany elektrod za każdym razem po użyciu 
w celu ratowania życia” ma na myśli:
1) jednorazową wymianę elektrod i baterii (po upływie okresu przydatności do użytku: bateria musi posiadać okres przydatności do użytku nie krótszy niż 4 lata, elektrody muszą posiadać okres przydatności do użytku minimum 2,5 roku) przez cały okres gwarancji, 
2) wymianę elektrod za każdym razem po użyciu w celu ratowania życia przez cały okres gwarancji.
Pytanie nr 3
Dotyczy: Rozdzielenie dostawy i montazu
[bookmark: _GoBack]Zwracamy się z prośbą o rozdzielenie dostawy sprzętu oraz montażu, jako, że większość firm na rynku 
z naszej branży specjalizuje się jedynie w dostawie.
Odpowiedź na Pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 4
Dotyczy: Okres gwarancji - Formularz ofertowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu “Udzielamy gwarancji i rękojmi za wady na cały przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy”. 
Gwarancję 60 miesięcy zgodnie z warunkami producenta możemy udzielić na defibrylator AED, pozostałe elementy zamówienia m.in.: szafka, tablice informacyjne, objęte są gwarancją 2 letnią. 
W związku z tym żaden Wykonawca nie będzie mógł spełnić tego kryterium.
Odpowiedź na Pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Prezydent Miasta
   Piotr Jedliński
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